
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

6 сесії міської ради 

 
 

   17 червня 2016  року        Старокостянтинів         № 36     

 

Про надання звіту про розподіл  

та фактичне використання коштів 

медичної субвенції 

 

 

 Керуючись ст. 111 Бюджетного кодексу України, ст.ст. 25, 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Головному розпоряднику бюджетних коштів по галузі «Охорона здоров»я» -

Старокостянтинівській районній державній адміністрації - надати виконавчому комітету 

Старокостянтинівської міської ради звіт про фактичне використання коштів медичної 

субвенції за 2015 рік та плановий розподіл на 2016 рік по галузі «Охорона здоров»я» в 

розрізі міського та районного бюджетів по кодам тимчасової функціональної класифікації 

видатків (КТФКВ) та кодам економічної класифікації видатків (КЕКВ) згідно з додатками 

1-5. 

2. На черговій сесії міської ради заслухати надану інформацію.  

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 


